
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Фаховий  коледж  економіки 

(найменування закладу освіти)

 та  бізнесу  Дніпровського  національного  університету  імені  Олеся 
 Гончара» 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «19» серпня 2024 року №58-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж економіки та бізнесу Дніпровського національного університету 
імені Олеся Гончара» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 
2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Тетяна МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 
економіки та бізнесу 

Дніпровського національного 
університету імені Олеся 

Гончара»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 58-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13783589 1337518 Жадько Тетяна Андріївна
008348 ДЛBK 01.07.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14108752 1337518 Савченко Анастасія Євгенівна
54724862 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 
економіки та бізнесу 

Дніпровського національного 
університету імені Олеся 

Гончара»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 58-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14241365 1329577 Дубяга Анастасія Володимирівна
54469171 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 14053277 1329577 Зуєв Євген Станіславович
40518991 HP 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2



3 14103750 1329577 Зуєва Юлія Вікторівна
24122781 HP 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 
економіки та бізнесу 

Дніпровського національного 
університету імені Олеся 

Гончара»

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 58-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279428 1353614 Дічок Дар`я Олександрівна
54692165 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 14036630 1353614 Павлюк Дарія Іванівна
51795399 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4



3 14286774 1353614 Порохня Родіон Сергійович
54682791 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4 14205353 1353614 Черв`як Вероніка Олександрівна
54685383 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 14046929 1353614 Чорна Рената Олегівна
54692349 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5


